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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

226209319

Дата, час формування: 30.09.2020 13:37:21
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: Чос Дмитро Сергійович

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Адреса /
Місцезнаходження:

Івано-Франківська обл., м. Коломия, вулиця Січових Стрільців,
будинок 41/1

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно
відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

ВІДОМОСТІ ПРО ОБ’ЄКТ НЕРУХОМОГО МАЙНА
Реєстраційний номер
майна:

22458666

Тип майна: нежитлові приміщення адмінбудинку Коломийського відділення
Івано-Франківської обласної філії Акціонерно-комерційного банку
"Укрсоцбанк"

Адреса нерухомого
майна:

Івано-Франківська обл., м. Коломия, вулиця Стрільців Січових,
будинок 41/1

Загальна площа (кв.м): 1199,0
Технічний опис майна: матеріал стін - цегла
Номер запису: 1445 в книзі: 2нф.

ВІДОМОСТІ ПРО ПРАВА ВЛАСНОСТІ
Дата прийняття рішення
про державну
реєстрацію:

26.03.2008

Дата внесення запису: 26.03.2008
Назва: "Укрсоцбанк" Акціонерно-комерційний банк соціального розвитку
Код ЄДРПОУ: 00039019
Адреса власника: м.Київ, вул. Ковпака, буд.29
Форма власності: приватна
Частка власності: 1/1
Підстава виникнення
права власності:

свідоцтво про право власності, САВ №327601, 12.03.2008,
Виконавчий комітет Коломийської міської ради на підставі рішення



RRP-4HIK68SPK

№58 від 26.02.2008
Відомості про інші речові права відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


